
頁

執行日 令和 7年 6月20日

予定価格 （税抜）

¥2,250,000

¥55,000,000

¥35,694,000

令和 7年 6月20日

辞退

（税込）

1000264001　中日本建設コンサルタント（株

）　大阪支社

（株）サンテック　吹田営業所

執行結果

住所

¥24,750,000

社

契約者

契約金額

9

阪支社

1001018665　（株）サンテック　吹田営業所

10

7

8
1000567401　（株）中央設計技術研究所　関

西事務所

1000243401　（株）東京設計事務所　関西支

大阪府吹田市岸部南３丁目２０番１６号

うち消費税相当額

辞退

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25004587

¥28,500,000

業者名

¥22,500,000

１回目 備考

1

２回目 その他

落札

3

4

1000031901　（株）ウエスコ　関西支社
辞退

1000292601　（株）ＮＪＳ　大阪総合事務所

1000067101　オリジナル設計（株）　大阪事

務所

1000737701　（株）オリンピアコンサルタン

ト　大阪営業所
¥29,500,000

辞退

6

落札

辞退

辞退

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市公共下水道事業　小路排水区ほか管路施設耐震診断調査業務

令和 7年 6月27日　から　令和 8年 3月19日　まで

吹田市原町3丁目地内ほか

令和 7年 6月27日

2

1000148901　サンコーコンサルタント（株）

　大阪支店

1000150001　（株）三水コンサルタント　大

下水道部経営室



頁

　大阪事務所

1000793201　（株）日本海コンサルタント

関西支店
辞退

件名
吹田市公共下水道事業　小路排水区ほか管路施設耐震診断調査業務

1000276400　（株）日建技術コンサルタント

1000278601　（株）日新技術コンサルタント

1000292201　日本シビックコンサルタント（

株）　大阪支店

13

14

15 辞退

辞退

辞退

2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 7年度 契約番号 25004587 執行日 令和 7年 6月20日

12

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

¥29,800,000

1001008710　日本工営（株）　大阪支店


